第 1 頁，共 3 頁

經濟部水利署 會議紀錄

壹、會議名稱：「離島地區供水改善計畫第二期」107年第 1次工作會

議

貳、會議時間：107年 9月 13日上午 10時

參、會議地點：本署臺中第三會議室

肆、主持人： 張專門委員金順

伍、記錄人：許宏達

陸、參加單位及人員：(詳會議簽名冊)

柒、主席致詞：(略)

捌、業務單位報告：(略)

玖、討論事項：

案由：各執行機關所提控管里程碑修正版，提請討論。

決議：

一、 請各單位依本次會議討論共識，儘量縮短各項工程期程，以

早日發揮效益，並在各項工程經費額度不變之原則下依前開

共識修正控管里程碑及各年度經費需求，惟因 108 及 109 年

度預算數已送立法院不宜調整。

二、 澎湖七美、吉貝海淡廠涉及用地取得作業，請台水公司儘速

辦理先期作業，確認用地範圍及權屬，並請於下次進度控管

會議提出說明。另用地取得、統包招標前置作業、…等期程

尚有縮短之空間，興辦計畫及海域調查可提前辦理，爰請以

提前至少一年完成為目標修正里程碑。

三、 各工項內容，請各執行單位依行政院核定計畫提列，並依前

開決議修正里程碑於 107年 9月 28日前提送本署水源組。

四、 因連江縣政府未出席，請本署水源組會後洽連江縣政府，依

本次會議決議原則修正控管里程碑，並於下次進度控管會議

報告。

拾、散會。

第 2 頁，共 3 頁

第 3 頁，共 3 頁